
Uchwała Nr 164/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-09-04

Numer uchwały 164/06

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr

169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2005 r. w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, zmienionej uchwałą Nr 35/06 z dnia 13 marca 2006 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Uchwala się „Samorządowy Program Rozwoju Mazowsza” z komponentami: Mazowiecki Program Wsparcia Rozwoju

Powiatowej Infrastruktury Drogowej, Mazowiecki Program Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich,

Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów Wiejskich, Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej,

Mazowiecki Program Zaopatrzenia w Wodę. Budowa wodociągów na terenach wiejskich, UZUPEŁNIENIE FINANSOWE ZPORR

– wodociągi - pomoc klęskowa, Uzupełnienie finansowe Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego –

ochrona zdrowia i pomoc społeczna, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.”;

2) załącznik, o którym mowa w pkt 1, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 233/05 z dnia 19 grudnia 2005 r. przyjął „Samorządowy Program Rozwoju

Mazowsza z komponentami: Mazowiecki Program Wsparcia Powiatowej Infrastruktury Drogowej, Mazowiecki Program

Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich, Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów

Wiejskich”.

Uchwałą Nr 35/06 z dnia 13 marca 2006 r. Sejmik wprowadził do „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” dodatkowy

komponent D o nazwie: Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej.

Niniejsza uchwała wprowadza trzy nowe komponenty: E – Mazowiecki Program Zaopatrzenia w Wodę. Budowa wodociągów

na terenach wiejskich. F –UZUPEŁNIENIE FINANSOWE ZPORR – wodociągi - pomoc klęskowa. G – Uzupełnienie finansowe

Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego – ochrona zdrowia i pomoc społeczna.

Ponieważ uchwała dotyczy pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 167, pkt 2, ust. 5



Uchwała Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 11.09.2006 00:00

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) konieczne jest podjęcie stosownej uchwały

organu stanowiącego.

Straty dochodów w gospodarstwach rolnych z powodu tegorocznej klęski suszy będą skutkowały zmniejszonymi wpływami

do budżetów gmin. Dodatkowym działaniem doraźnym ze strony jednostek samorządu terytorialnego są umorzenia

podatkowe, a także wsparcie w postaci pomocy społecznej.

Od lat rejestrowany deficyt wody na Mazowszu wskazuje, że priorytetowym działaniem Samorządu Województwa

Mazowieckiego powinna być pomoc finansowa przy budowie sieci wodociągowej na obszarach wiejskich.

Komponent ochrona zdrowia i pomoc społeczna skierowany jest na przebudowę, modernizację i wyposażenie obiektów

infrastruktury ochrony zdrowia. W ramach komponentu realizowane będą projekty, które przyczyniają się do podniesienia

jakości usług medycznych. Dzięki dofinansowaniu inwestycji 

w infrastrukturę ochrony zdrowia nastąpi rozwój nowych form opieki medycznej, rozbudowa systemu pomocy doraźnej, w

tym kardiologicznej oraz stopniowy proces wy

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 194.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


